Moção Nº 81/2001

Senhor Presidente,

Os vereadores signatários desta, consoante preceitos regimentais, requerem seja encaminhada a presente MOÇÃO DE PESAR aos familiares da senhora Albertina Pereira de Andrade, por ocasião de seu falecimento ocorrido no último dia 26 de setembro.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa de Leis manifesta seu profundo pesar aos familiares da senhora Albertina Pereira de Andrade pelo seu falecimento, que deixou consternados todos aqueles que puderam desfrutar de sua companhia e amizade.

Rogamos a Deus que conceda a todos os que ficaram privados de seu convívio, o consolo e a paz neste momento de imensurável dor e saudade, e a Sra. Albertina, a Luz Eterna.

Sala das Sessões, 01 de Outubro de 2001.

	Firmo da Motta Paes

	Presidente da Mesa

	André Adão Antunes
	Antônio Luiz de Almeida

	Vereador
	1º Secretário

	Antônio Theodoro Mendes
	Célio Augusto de Paiva

	Vice-Presidente
	2º Secretário

	Daniel Dias (Marco Aurélio Alves Costa)
	Emanuel de Almeida Coutinho

	Vereador
	Vereador

	Expedito José Pereira
	Geraldo Cunha Filho

	Vereador
	Vereador

	Hebert de Campos
	Luciano Reis da Silva

	Vereador
	Vereador

	Marcos Campanella
	Mauro César Lopes

	Vereador
	Vereador

	Miguel Simião Pereira
	Oliveira Altair Amaral

	Vereador
	Vereador

PAGE